
 
 
VšĮ “KK STATYBA” 
Įmonės kodas 225880090 
Ozo g. 14A, 08200 Vilnius       PARVIRTINTA 

        2021 m. spalio 29 d. 
               Protokolo Nr._________ 

 
 
 

VEIKLOS ATASKAITA 
už 2020/2021 metus 

 
 

 
INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS TIKSLŲ 
ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS PLANUS IR 
PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 
 
Viešoji įstaiga KK STATYBA įregistruota 2002 m. gegužės 15 d.. Rejestro Nr. VŠ2002-95. Identifikavimo kodas 2588009. Nuo 
2005 m. sausio 07 d. pagal LRV 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimą     Nr. 1407 KK STATYBA, VšĮ išduotas naujas registravimo 
pažymėjimas Nr. 057481 ir  identifikavimo kodas pakeistas į 225880090. Nuo 2002 m. rugpjūčio 01 įstaigai pagal PVM 
mokėtojo registracijos pažymėjimą Nr. 20055542 suteiktas PVM mokėtojo statusas ir PVM kodas Nr. LT258800917.  2004 m. 
kovo 18 d. KK STATYBA,VšĮ suteiktas paramos gavėjo statusas. 

 
Galiojanti įstatų redakcija įregistruota 2021 rugpjūčio 02 d. 
Įstaigos registracijos ir buveinės adresas – Ozo g. 14A, LT - 08200 Vilnius. 
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre. 
 
Aukščiausias viešosios įstaigos organas yra visuotinis dalininkų susirinkimas. 2021 m. birželio 30 d. įstaigos dalininkai buvo: 
Darius Gudelis, Vilniaus miesto savivaldybė, Olegas Šibkovas, Lietuvos ir Norvegijos UAB „Norvelita“, KK Perlas, VšĮ, 
Sostinės Krepšinio Mokykla, VŠĮ. 

 
Įstaigos administracijos vadovas - direktorius Justas Jankauskas. 
Įstaigos vyr. finansininkas – UAB AUDIFINA įgaliotas asmuo Gintaras Miškinis. 
2021 m. birželio 30 d. įstaigoje  dirbo 10 darbuotojų, 2020 m. birželio 30 d. - 11 darbuotojų. 
 
Pagrindiniai VšĮ “KK Statyba” veiklos tikslai: plėtoti ir populiarinti krepšinį Vilniaus mieste bei visoje Lietuvoje, skatinti 
visuomenės domėjimąsi šia sporto šaka, pastūmėti jaunąją vilniečių kartą prasmingai ir įdomiai leisti laisvalaikį patiems 
sportuojant arba stebint sporto varžybas, per krepšinį padėti formuoti Vilniaus, kaip sportiško ir veržlaus miesto, įvaizdį, garsinti 
Lietuvos sostinės vardą užsienyje.  
 
Du dešimtmečius gyvuojanti Vilniaus „ RYTO” komanda vardą įtvirtino Europos krepšinio elite: du kartus iškovojo Europos 
taurę, sėkmingai žaidė Eurolygoje, yra daugkartinė Lietuvos čempionė ir šalies taurės laimėtoja. Varžybos, kuriose dalyvauja 
krepšinio komanda Vilniaus ‚Rytas”, yra populiariausios Vilniuje – visuomenės susidomėjimu be konkurencijos lenkia visų kitų 
sostinės sporto šakų komandų varžybas kartu paėmus.  Reprezentacinės sostinės krepšinio komandos rungtynės išvykose taip 
pat  kelia didžiulį kitų miestų bendruomenių susidomėjimą.  
 
Vilniaus „RYTO” komanda Vilniuje rengia ir dalyvauja aukščiausio lygio nacionalinėse bei tarptautinėse rungtynėse – Lietuvos 
krepšinio lygos (LKL) čempionate, Karaliaus Mindaugo taurėje bei FIBA organizuojamoje Čempionų lygoje. LKL 2020/2021 
m. sezono čempionate šiais metais Vilniaus „RYTO“ komanda iškovojo antrą vietą.  
 
VšĮ “KK Statyba” plėtoja jaunimo programą. Jos tikslas – ruošti jaunąją krepšininkų kartą profesionaliai karjerai, kurios viršūnė 
– atstovauti Lietuvos vyrų krepšinio rinktinei Europos, pasaulio čempionatuose, olimpinėse žaidynėse,Eurolygos jaunimo 
turnyre. Jaunimo programa apima antrajame pagal pajėgumą Lietuvos čempionate - Nacionalinėje krepšinio lygoje žaidžiančią 
komandą Vilniaus “Perlas” ir trečiajame pagal pajėgumą Lietuvos čempionate Regionų krepšinio lygoje žaidžiančią komandą 
Vilniaus “Rytas-MRU”. 
 
VšĮ “KK Statyba” aktyviai užsiima socialine veikla: Vilniaus „RYTO” krepšininkai ir treneriai lankosi sostinės mokyklose, kur 
savo pavyzdžiu populiarina sveiką gyvenimo būdą, skatina jaunimą sportuoti, ugdyti valią siekiant gyvenimo tikslų. 
 
Įstaigos veiklos rezultatai detaliai pateikiami įstaigos finansinės ataskaitose už 2020/2021m. Veiklos planai ir prognozės išlieka 
ir toliau aktyviai vystyti numatytas veiklas bei siekti užsibrėžtų tikslų. 
 

 
 
 



 
 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 
PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 
 

Dalininkai Įnašo vertė ir kapitalo dydis, EUR 
2021 m. birželio 30 d. 

Įnašo vertė ir kapitalo dydis, EUR 
2020 m. birželio 30 d. 

Vilniaus m. savivaldybė 144,81 (16 balsai) 144,81 (8 balsai) 
Darius Gudelis 10 467,21 (9 balsai) 20 934,43 (9 balsai) 
VšĮ Sostinės krepšinio mokykla 10 467,21 (9 balsai)  
Olegas Šibkovas 20 500,00 (2 balsas) 20 500,00 (1 balsas) 
UAB Norvelita 1 000,00 (2 balsas) 1 000,00 (1 balsas) 
VšĮ KK Perlas 1 000,00 (2 balsas) 1 000,00 (1 balsas) 
   
VISO: 43 579,24 (20 balsų) 43 579,24 (20 balsų) 

 
  
DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO UŽMOKESČIUI 
IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 
 
Įstaigos vadovo pareigas nuo 2017 m. 06 mėn. iki 2018-11-19 d. ėjo Darius Gudelis. 
Nuo 2018-11-19 d. iki 2019-06-26 d. – Julius Sarapinas. 
Nuo 2019-07-02 d.- iki 2020-10-08 – Rolandas Jarutis.  
Nuo 2020-10-09 – Justinas Jankauskas. Mėnesinė vadovo darbo užmokesčio suma sudaro 2 644,64 Eur bruto.  
      
 
 
 
      
 
       
   
 
Direktorius  Justinas Jankauskas                   


